

---

## **pachet conform ADV1373507**

I.D.: 84676088

---

Data publicarii	13.07.23	Coduri CPV	24457000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.894,73 RON - 2.894,73 RON

---

Descriere: sortiment pret/buc fara tva pret/buc cu tva buc total fara tva total cu tva ata palisat 2kg  
48,74 58,00 10,00 487,39 580,00 beltanol 0,5L 201,83 220,00 2,00 403,67 440,00  
funguran 105,50 115,00 1,00 105,50 115,00 verimark 375ml 1.145,87 1.249,00 1,00  
1.145,87 1.249,00 Agroleaf 20.20.20 28,44 31,00 20,00 568,81 620,00 Erbicid total 1L  
36,70 40,00 5,00 183,49 200,00 total 2.894,73 3.204,00

---